
令和 2 年 4 月 7 日 

保護者の皆様 

 

大阪府立佐野工科高等学校 

定 時 制 の 課 程 

准 校 長  瀬 田 浩 一 郎 

 

保護者進路説明会延期のお知らせ 

 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により、保護者進路説明会におきま

しては、以下の通り内容に変更がございますのでお知らせいたします。 

記 
 

1．日時 

令和 2 年 4 月 17 日（金） 保護者説明会 延期 (10~11 月で調整中) 

 

生徒や保護者様の健康・安全面を第一に考慮した結果、やむなくの決断となり

ました。参加をご予定されていた皆様には急なご案内となりご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。なお、延期となった

進路説明会につきましては事態の収束を待って開催を予定しております。ただ

し今後の状況によっては中止せざるをえない場合もございます。なお、中止にな

った場合は、関係書類を郵送させていただきます。 

個別相談は随時受け付けておりますので、進路指導部（☎072-462-2772）へ

ご連絡ください。※事務室に繋がりますので、進路指導部への相談である旨をお

伝えください。 


